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PELISÄÄNNÖISTÄ SOPIMINEN KAUNIAISTEN KAUPUNGIN VALTUUSTORYHMIEN KESKEN  

  
  
Kaupunginvaltuuston kokousten sujuvoittamiseksi, tehokkaan päätöksenteon takaamiseksi ja 
valtuustoryhmien keskinäisen luottamuksen parantamiseksi Kauniaisten kaupunginvaltuuston 
valtuustoryhmät sopivat seuraavista pelisäännöistä:  
  
Valtuustoryhmien välinen tiedonvaihto ja keskinäiset neuvottelut  
 
Valtuutetut ja valtuustoryhmät tutustuvat esityslistateksteihin hyvissä ajoin etukäteen ja esittävät 
mahdollisuuksien mukaan kysymyksiä virkamiehille tai omalle valtuustoryhmälle jo etukäteen. 
 
Valtuustoryhmien edustajat neuvottelevat etukäteen, esimerkiksi kokousta edeltävän viikon aikana 
merkittävistä päätösesityksistä.  
 
Valtuustoryhmät informoivat toisiaan hyvissä ajoin ennen valtuuston kokousta suunnitteilla olevista 
vastaehdotuksistaan;  pyrkien kuitenkin viimeistään kokousta edeltävään iltaan klo 18. 
Yhteyshenkilöinä toimivat valtuustoryhmien puheenjohtajat taikka heidän 
sijaisensa.  Informaatiokanavana käytetään ryhmyreiden WhatsApp- ryhmää. 
 
Tarvittaessa ennen kaupunginvaltuuston kokousta klo 17.00 ryhmänjohtajat kokoontuvat valtuuston 
puheenjohtajan johdolla ns. ryhmien välisiin neuvotteluihin, joissa käydään läpi illan kokouksen 
kulku. Neuvotteluissa on läsnä myös kokousvirkamiesten edustus.  
  
Kokouskäyttäytyminen  
  
Puheenjohtaja avaa asian keskustelun sekä julistaa tehdyt päätökset. 
 
Luottamushenkilötoiminnan lähtökohtana on asiallinen, tasa-arvoinen sekä toista arvostava ja 
kunnioittava käyttäytyminen. Kokouksen kulkua ja puheenvuorojen kuuluvutta häiritsevää 
keskustelua kokousten aikana tulee välttää.  
 
Jokainen valtuutettu tutustuu CloudMeeting-järjestelmän ohjeisiin. Mikäli jollakulla valtuutetulla on 
ongelmia järjestelmien käyttämisessä, hänen tulee ilmoittaa asiasta kokousvirkamiehelle tai ottaa 
etukäteen yhteyttä hallintojohtajaan.  Suositeltavaa on käyttää kokouksissa kannettavaa tietokonetta 
mobiililaitteen sijaan.  
 
Puheenvuoroa on pyydettävä puheenjohtajan päättämällä selvästi havaittavalla tavalla tai  
CloudMeeting -järjestelmän puheenvuoropyyntö-toimintoa käyttäen.   
  
Kaupunginhallituksen esityksiin tehtävät vastaehdotukset merkitään CloudMeeting-järjestelmään 
mahdollisuuksien mukaan etukäteen, kokouspäivään klo 15 mennessä, jolloin kaikki kokoukseen 
osallistuvat voivat tutustua niihin etukäteen. Esityksille on hyvä kirjoittaa selkeä otsikko, jolloin niiden 
yksilöiminen äänestyksissä on selkeämpää.  
 



Myös kokouksen aikana mahdollisesti tehtävät vastaehdotukset on kirjoitettava CloudMeeting-
järjestelmään.   
 
Vastaesityksen tekijän on esitettävä vastaesityksensä kokouksessa puheenvuorollaan myös ääneen.  
Vastaehdotuksen kannatuspuheenvuoroista ainakin yksi on ilmoitettava kokouksen kuluessa ääneen 
CloudMeeting-järjestelmään kirjoitettujen kannatuksenosoitusten lisäksi.  
 
Äänestyksiin ei vain vastaehdotusten numeroita, vaan ehdotukset otsikoidaan myös järjestelmään.   
 
Keskustelun päätyttyä äänestysjärjestys käydään yksityiskohtaisesti läpi ja hyväksytetään 
valtuustolla. Kokouskäytännöissä painotetaan laatua. Tarvittaessa asian käsittelyssä pidetään 
neuvottelutauko. Pyydettäessä jokaiselle annetaan kohtuullinen aika tehtyjen ehdotusten ja 
menettelyjen hahmottamiseen.  Äänestysjärjestys perustuu Kuntaliiton äänestysohjeisiin. ”Äänestys 
ja vaali kunnan hallinnossa”.  Pöytäkirjoihin kirjataan käydyt äänestykset vähintään ehdotuksen 
otsikko mukaan lukien. 
 
Pelisäännöt vahvistetaan uudestaan ryhmien välillä valtuustokausien vaihtuessa tai 
ryhmäkokoonpanojen muuttuessa.  
  
 
  
Kauniaisissa 15.9.2025  
  
Kansallisen kokoomuksen ja Suomen Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä  
Ruotsalaisen kansanpuolueen valtuustoryhmä  
Vihreän liiton valtuustoryhmä  
Suomen Sosialidemokraattisen Puolueen valtuustoryhmä  
Perussuomalaisten valtuustoryhmä  
Suomen Kristillisdemokraattisen puolueen valtuustoryhmä 

 


